PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2021
PARA REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
O PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA – SC, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE PELA LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, A VISTA DO PARECER CONCLUSIVO EXARADO PELA PREGOEIRA E DEMAIS MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES, RESOLVE:
HOMOLOGAR E ADJUDICAR A LICITAÇÃO NESTES TERMOS:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AREIA GROSSA (PARA CALÇAMENTO), PARA UTILIZAÇÃO NA AMPLIAÇÃO, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS URBANAS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE ATALANTA, DE ACORDO COM A NECESSIDADE E CONFORME ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL.
NÚMERO DO PROCESSO: 20/2021.
NÚMERO DA LICITAÇÃO: 20/2021.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 16/09/2021.
PROPONENTE VENCEDORA: JLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME (CNPJ Nº 19.029.345/0001-04), VENCEDORA DO ITEM Nº 1, NO VALOR TOTAL DE R$ 126.000,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS).
ATALANTA, 17 DE SETEMBRO DE 2021.
CLAUDIO VOLNEI SENS
[bookmark: _GoBack]PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO